



GOVERNMENT OF PAKISTAN
MINISTRY OF COMMUNICATIONS

**PRE-QUALIFICATION TENDER NOTICE FOR BUILDING / CIVIL WORKS OF
THE DEPARTMENTAL BUILDINGS WITHIN THE AREA OF THE POSTMASTER
GENERAL KP CIRCLE PESHAWAR AS WELL AS (NPR) ABBOTTABAD / (SPR) DERA
ISMAIL KHAN DURING FINANCIAL YEAR 2020-2021.**

The Pre-qualification of the contractors / firms for Repair / Maintenance of building / Civil, Electric, and Sanitation works along with construction of Post office Buildings, Boundary Walls and Renovation works for the year 2020-21 is required to submit their profiles for Pre-qualification purpose. Accordingly the approved pre-qualified Government contractors for last year of this office as well as those contractors/ firms who already registered in other departments like Pak PWD, Pakistan Railways and M.E.S (Military Engineering Service) and they desire their registration in this office, are hereby informed to submit their profiles consisting of following attested documents to this office up to **02-09-2020** for necessary checking/scrutiny etc.

1. Firm Registration Certificate (Attested Copy).
2. Application should be on the letter pad of the firm, Full address of Registered Office with Phone & Fax Numbers/ Address for correspondence and CNIC attested Copy, NTN Number printed on pad.
3. Memorandum and article of Firm Association (Attested Copy).
4. Certificate of Pakistan Engineering Council for the Year 2020 (Attested Copy).
5. Evidence of registration of Government, Semi Government and Autonomous bodies especially Central Government, if any in which registration year is mentioned.
6. Detail of employees and technical experts.
7. Detail of related works done in previous three years along with documentary proof.
8. Detail of present ongoing works along with estimates in which name of the department and detail of work mentioned.
9. Evidence of Financial stability from scheduled Bank (Copy of bank transactions).
10. Income tax deduction certificate for last three years and Income Tax / GST No. /FBR certificate.
11. Detail of major / Renovation works done during last three years.
12. Affidavit for non-involvement in litigation with any Government Department or semi Government Etc.
13. Certificate for non-blacklisting of the firm from any Government Department.

The decision of the pre-qualification by the Tender Committee will be sent to the contractors/ firms up to **10-09-2020** and pre-qualified firms can apply for issuance of tender up to **16-09-2020** during working hours. The tender will be dropped by contractors in Tender Box up to 11.00 hours on dated **17-09-2020** and will be opened on same date under the supervision of Tender Committee in the presence of contractors or their representatives on dated **17-09-2020** at 11.30 hour. All inquiries / information's can be obtained from the Assistant Engineer (Civil) of this office personally or on Telephone No. 091-9213389. The Postmaster General has the right to cancel the tender with informing the reasons in case of high or low (not workable) rates.

**Deputy Postmaster General (Admn)
KPK Circle Peshawar**

2 post 248-179. rev

حکومت پاکستان

وزارت پاکستان

پاکستان پوسٹ

دفتر پوسٹ ماسٹر جنرل خیبر پختونخواہ پشاور

پری کوالیفیکیشن اینڈ رولز

پوسٹ ماسٹر جنرل خیبر پختونخواہ پشاور کو پورے خیبر پختونخواہ سرکل بشمول SPR ریجن ڈی آئی خان اور NPR ریجن ایبٹ آباد میں پوسٹ آفسز کے لیے نئی پوسٹ آفس بلڈنگ بنانے کے لیے اور صوبہ خیبر پختونخواہ کے تمام پرانی عمارتوں کی سالانہ مرمت/اپنی مرمت/ری نویشن اور تعمیر باؤنڈری وال پوسٹ آفس بلڈنگ کے لیے پاکستان کے متعلقہ فرموں کی پری کوالیفیکیشن کے لئے درخواستیں مطلوب ہیں متعلقہ فرمیں اپنی درخواستیں درج ذیل کاغذات کے ساتھ مورخہ 02-09-2020 تک زیر دستخطی کو بھجوائیں۔ مطلوبہ تاریخ کے بعد وصول ہونے والی درخواستوں پر غور نہیں کیا جائیگا۔

- 1 فرم رجسٹریشن سرٹیفکیٹ۔ (تصدیق شدہ)
 - 2 فرم مکمل نام پڈ پر، رجسٹرڈ دفتر کا مکمل پتہ، مہراہ فون/فیکس اور خط و کتابت کے لیے دفتر کا پتہ اور شناختی کارڈ کی تصدیق شدہ کاپی۔
 - 3 فرم کی ایسوسی ایشن کا سیمورنڈم اور آرٹیکل۔ (تصدیق شدہ)
 - 4 سال 2020-21 کے لیے پاکستان انجینئرنگ کونسل کی موثر رجسٹریشن سرٹیفکیٹ کی تصدیق شدہ کاپی۔
 - 5 سرکاری، نیم سرکاری اور خود مختار اداروں خصوصاً سنٹرل گورنمنٹ ڈپارٹمنٹس میں اندراج کا ثبوت اگر کوئی ہے۔ جس میں اندراج کا سال بھی دیا گیا ہو۔
 - 6 فرم کی ملازمین و تکنیکی ماہرین کی تفصیل۔
 - 7 گزشتہ تین سال کے دوران اس قسم کے کیے گئے کاموں کی تفصیلات ہمراہ دستاویزی ثبوت۔
 - 8 موجودہ کاموں کی فہرست اور لاگت جس میں اس جھکے کا نام اور کام کی تفصیل درج ہوں۔
 - 9 شیڈولڈ بینک سے مالی استحکام کا ثبوت
 - 10 گزشتہ تین سال کیلئے انکم ٹیکس کلیئرنس کی رسیدیں اور کینی لیٹر ہیڈ پر انکم ٹیکس ای جی ایس ٹی نمبر کا اندراج/FBR سرٹیفکیٹ۔
 - 11 مقدمات کی فہرست اگر کوئی ہے اور اسٹپ پیپر پر بلیک لسٹ نہ ہونے کا سرٹیفکیٹ۔
- مندرجہ بالا شرائط و دستاویزات کی حامل فرموں کی پری کوالیفیکیشن کا فیصلہ مورخہ 10-09-2020 تک کر کے ان فرموں کے دیئے گئے پتے پر مطلع کر دیا جائیگا۔ منظور شدہ فرموں کو مورخہ 16-09-2020 تک ٹینڈر جاری کر دیئے جائیں گے۔ جو مورخہ 17-09-2020 کو دن 11-00 بجے تک وصول کئے جائیں گے۔ ٹینڈر اسی دن 11.30 بجے ٹینڈر کمیٹی کی رو برو ٹینڈر رو ہند گان کی موجودگی میں کھولے جائیں گے۔ اس سلسلے میں تمام تفصیلات، وضاحتیں اور معلومات کسی بھی دن دفتری اوقات کار کے دوران اس دفتر کے اسسٹنٹ انجینئر (سول) سے حاصل کی جاسکتی ہے۔ جن کا ٹیلیفون نمبر 091-9213389 ہے۔ پوسٹ ماسٹر جنرل تمام ٹینڈر رزکینسل کرنے کا اختیار رکھتا ہے بوجہ زیادہ اونچے اور زیادہ نیچے ریٹ جن پر کام نہیں ہو سکتا ہے۔

ڈپٹی پوسٹ ماسٹر جنرل (ایڈمن)

دفتر پوسٹ ماسٹر جنرل خیبر پختونخواہ پشاور